
Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo
podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

Objednatel: Obec Pchery
se sídlem: Pchery 333, 273 08 Pchery
zastoupený: Ing. Kateřina Mahovská. starostka obce
lČ: 002 34 788
DIČ: CZ00234788
Bankovní spojeni: 2628141/0100

dále jen ..objednatel"

Zhotovitel: UNISERVIS HAŠEK, s.r.o.
se sídlem: Na Píska 19, 273 01 Žilina
Zastoupený: Ing. Miloslav Hašek, jednatel společnosti
lČ: 25719980
DIČ: CZ25719980
Bankovní spojeni:

dále jen ..zhotovitel"'

(společně také jako .,smluvní strany" a každý samostatně jako ,,smluvní strana'")

uzavírají dnešního dne tento dodatek č.l ke smlouvě o dílo:

Tímto dodatkem č.l se mění následující odstavce smlouvy o dílo:

Článek I.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo -
.,Pchery, V.O. - úl. 5. Května, Úzká, U Rybníka a Na skále" (dále jen ,.dílo"). Dílo bude
realizováno podle výkazu výměr, který tvoří přílohu č. l smlouvy - oceněný položkový rozpočet
a dle cenové nabídky č. 0815 19IS_VJ, která tvoří přílohu Č.2 této smlouvy. Závazné
podklady pro plnění díla jsou vymezeny dokumenty poskytnutými v zadávacím řízeni veřejné
zakázky malého rozsahu s názvem .,Pchery, V.O. - úl. 5. Květn& Úzká, U Rybníka a Na skále"
předcházejícím uzavřeni této smlouvy a touto smlouvou, vC. jejích příloh (dále jen ,Závazná
dokumentace"). Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy se Závaznou dokumentací
seznámil, a tuto považuje pro plněni díla za dostatečnou a vyhovující. Zhotovitel prohlašuje, že je
plně seznámen s rozsahem a povahou díla a s jeho místními podmínkami, a jsou mu známy
veškeré technické. kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k řádnému provedení díla. Zhotovitel se
zavazuje používat podklady předané mu objednatelem pouze k provedeni díla dle smlouvy.

Článek VI.
Cena a způsob úhrady, platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí:

Cena díla bez DPH 1.310.350,- KČ
DPH 275.174,- Kč

Cena díla celkem vC. DPH 1.585.524,- Kč
Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny.



,k°
V Pcherách dnA:.¢:. 2019 V Žilině dne 3l.10.2019

Jednatel společnosti
uni$ervi's

H 1|
273 01 biina 19, okřes Kladno
JC 257 19 980 DiC CZ257¶9980
® Tel. ·42Ô 312 659 236

2



un i$erviš

I ,l! lŠEKz.r.o. "
Frmô je zapsána v rejstfiku u WslSkéMj v prwe oddá C QOŽk8 H129 ZKs ze dne 15 12 ¶998
Na Piska 19, Zilina u Kladna IČ 25719980 tel. " 420 312 659 236
273 01 KAMENNÉ ZEHROVICE DIČ. CZ25719980 gsm " 420 603 169 612
www Un|servls-hasek cz e-mil |nfo@unlsems-hasek cz

Obec Pchery
Pchery 333

273 08 Pchery

'. · ' ·: t . · :r- it dne

e-mad poptávka

V.:.:u Cc ;i:ih.o r AR" : " h " K ,'Ĺ V :, l Ĺ ::

0815 19IS VJ 3DJ0.2019
_ -

CENOVÁ NABÍDKA Č. 0815_19lS_VJ
na akci: '°VO - Pchery - Na Skále, U Faiy - 2x lampa navíc"

Speciňkacel upňesněni zakázky '

výstavba veřejného osvětleni - dodávka a montáZ stoZárů. svitidel, kabelů, uzemnění.

Cenová nabídka je vYpřäcována dle .

iPD Meritum Kladno

VEŘEjNÉ OSVĚTLENÍ
CELKOVÁ CENA DÍLA BEZ DPH

(viz. podrobný rozpočet)

CenQvá nabidkq e/eklnp Qhsahul'e -
výkopové práce
stožáry a svitida dle specihkace
kabely CVKY
zhotovení základů pro stožáry
uzemněni dle výkazu výmě'
geodetické zaměřeni a zpracováni DSPS
revize a odzkoušení provedených práci

CenQvá nabídka elektrQ neQbsahuie .'

|eg|slatjvni projednáni stavby
zpracováni projektové dokumentace

QbChodni a p/qtebni podminkp'
Platnost cenové nabídky 2. měsíce od data vyhotoveni
Záruka na dílo 24 měsíců - na matenál dle záruk výrobce
Ostani dle SOD

31 874,00 Kč

VZiňně 30. ň/en 2019 Vypracoval:

Stránka 1 z 3



Ekktroinslajace
V.O

0815_19(S_VJ VO - Pchery- N8 Skalce - 2x kmµ navíc

MATERIÁL
REKAPITULACE - podrobný rozpočet

Kabely 19520 KČ
kAalenai 19910,80KČ
Zemni práce 2 324.00 KČ

Mezisoučet 22 430,00 KČ
MONTÁ

KabeY
Materol " svmčjla
Zemni orace
Montáž podr. spoj

Mezjsoučet

OSTATNI POLOZKY ROZPOČTU

PcKjrubnV
Spolovaci mdeňál
ČELKOVA CENA bez DPH
Základ Dph 21%
Dph 21%
CELKOVÁ CENA včelné DPH

360.(X) KC
3 276.00 Kč
5 268.00 KC

300 OD KČ

9 204,00 Kč

150DO KÍ
BODO Kč

31 874.00 KČ
31 874.00 KC

6 693,U KC

38 567.54 Kč

V 2l|mě dne' 30 10 2019

9'z lb ZOjy

StránU 2 2 3



E|ektroms|a|ace
- S|hoproud- V O

0815_ i9lS_Vj VO - pcherý - Na SKaice - 2x lampa navic

jedn. cena ěek cena jedn. cena Celk. cena ČeĹkem cenaKabely montáž momáž maienád materiál MA"MO
Matenál mn Kabely
Cvky 3Cx1.5 16 12.20 195 20 i95 20 KC
montáŽ kabel Cvky Lo) do 7x2.5 PO.VU 16 22 50 360 00 360 OD Kč
Mezisw¢e1 360 195 555 20 kc
[".élkOYÁ Na bé7 ppy 555 20 kč

jedn. čem Cák. cena jedn. cena Cdk cena Celkem cenaMôtenal · sdtiď.3 mčmc mordáZ mmeMI materiál MA+MO

Malenôl množství Materiai svihdla
siožm Z8r.z|nek K5/133 beznm 2 2 966 (x) 5 932 od 5 932 do kc
Bvlúdlo VO Volma 2/5112/16LED/35OmA/20WNVW 2 6 452 OQ 12 904 DO 12 904 OD Kč
stožárová svorkovnice SVE03 2 150.00 300 00 490.00 980.00 1 280 OD KČ
keramická pol'Slk8 2 18.40 36 80 36 80 KČ
moňtaZ stoZar " 5vIbdlo ' svorkovmce 2 1 450 00 2 9CK) 00 2 BOO DO KC
kabel oko CU 70/¶0 2 29,00 SB 00 58 00 Kč
montáž 2 3C ClO 76 od 76 OD KČ
Mez7$ou¢ef celkem 3 276 ?9 sn 23 186 BD KC
ČELKOÝÁ ¢É"^ bez ppr 23 ¶86 80 kč

Zemn' uáce jech.cena Celk cena jedn. čem ěěk. cena Ukem cenamomáž montáž mmeMl materiál MA+MO
Matenäl mnaZstvi Zemni práce
vy·c'p p'o stoZa' 2 650 00 300 00 1 3OC'D0 KC
'äsYpový štěrk m3 O 6 330.00 198 DO 350 00 210 00 408.CXj Kč
belonova směs m3 0.6 650 DO 390 DO 1 890.00 1 134 00 1 524,CK) KČ
roura 300mm/800mm 2 490 DO 980 00 490.00 980 00 1 960,00 KČ
usazen 2 1 200 00 2 400 (JO 2 400 OD Kč
Mezisoďel 5 268,00 2 324,00 7 592,00 kc
CE . ková ¢FNĺ\ b¶ pph 7 59? 00 k-_

Siránka 3 z 3


